
UCHWAŁA NR VII/52/2019
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach na realizację zadania „Termomodernizacja przegród zewnętrznych Ochotniczej Straży 

Pożarnej i Świetlicy Wiejskiej w Modzurowie"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506)  oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz.869 z późn.zm.)

Rada  Gminy  Rudnik
uchwala:

§ 1. Zaciągnąć w 2019r. pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach w wysokości 94 517,78 zł (słownie dziewięćdziesiąt cztery tysięce pięćset siedemnaście zł 
78/100) na realizację zadania „Termomodernizacja przegród zewnętrznych Ochotniczej Straży Pożarnej 
i Świetlicy Wiejskiej w Modzurowie"

§ 2. Zaciągnięta pożyczka podlega spłacie z dochodów własnych Gminy w latach 2019-2023.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jaśkowski

Id: EDE664BD-84A7-40EF-A5BB-5F8ABB4F86DC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pożyczkę z WFOŚiGW w Katowicach zaciąga się na realizację zadania „Termomodernizacja przegród
zewnętrznych Ochotniczej Straży Pożarnej i Świetlicy Wiejskiej w Modzurowie". Realizacja zadania będzie
finansowana ze środków: pożyczki z WFOŚiGW, środków powiatu raciborskiego oraz środków własnych.

Zaciągnietą pożyczkę w przyszłości można bedzie w części umorzyć, zgodnie z obowiązującymi na dzień
składania wniosku o umorzenie zasadami umorzania pożyczek z WFOŚiGW w Katowicach.

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: EDE664BD-84A7-40EF-A5BB-5F8ABB4F86DC. Podpisany Strona 1




